EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ KHOIZIAZ

A/NZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
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1. XQMATOYPTIKA

Ekoka@r opuypdtwy
uTIOYEIWV SIKTOWV O€ £50¢QO0G
YaIWSEG 1 NUIBPaXWOeg Me
TIAGTOC TTLOPEVA €w¢ 3,00 m,
HE TNV @OPTWAN TWV
TIPOIOVTWV EKOKAPAG ETTE
OUTOKIVIATOU, TNV CTaAIa TOU
OUTOKIVITOU KOl TNV PETAQOPA
o€ OTIOIOdNTIOTE ATO0TACH.
Mo BdBog opLyuatog €wg 4,00
m

NAYAP
3.10.02.01

YAP 6081.1

01

m3

1.450,00

13,80

20.010,00

Ekoka@r) opuypdtwv
uTtoYEiWV SIKTOWVY O€ £d0QOC
Bpoaxwdeg Me TTAGTOC TTUBUEVT
£€w¢g 3,00 m, pe TV QOpPTWAON
TWV TIPOIOVTIWV EKOKAPNAG ETTI
OUTOKIVIATOU, TNV CTaAIa TOU
OUTOKIVITOU KOl TNV PETAQOPA
o€ OTIOIOdNTIOTE ATO0TACH.
Mo BdBog opLyuatog €wg 4,00
m

NAYAP
3.11.02.01

YAP 6082.1

02

m3

2.500,00

32,60

81.500,00

Ekoka@r) opuypdtwv
uTIOYEIWV SIKTOWV O€ £d0QOC
Bpoaxwdeg Me TTAGTOC TTUBUEVT
£€w¢g 3,00 m, pe TV QOpPTWAON
TWV TIPOIOVTIWV EKOKAPNAG ETTI
OUTOKIVATOU, TNV CTaAia TOU
OUTOKIVITOU KOl TNV PETAQOPA
o€ OTIoIadNTIOTE ATIO0TACH.
Mo BdBog opLyuatog 4,01 éwg
6,00 m

NAYAP
3.11.02.02

YAP 6082.2

03

m3

47,00

35,10

1.649,70

Ekoka@r) opuypdtwv
uTIoYEIWV SIKTOWVY € £d0QOC
YAIWOEG 1) NUIBPaXWdeC Me
TIAGTOC TTLBUEVA €w¢ 3,00 m,
HE TNV @OPTWON TWV
TIPOIOVTWV EKOKOQNC ETTI
OUTOKIVITOU, TNV CTaAia Tou
OUTOKIVITOU KOl TNV PETAQPOPA
o€ OTIOIadNTIOTE OTTO0TACH.
Mo Babog oplypotog 4,01 £wg
6,00 m

NAYAP
3.10.02.02

YAP 6081.2

04

m3

30,00

17,10

513,00

Ekoka@r opuypdtwv
uTtoYEIWV SIKTOWV € £d0QOC
YaIWBEG 1) NUIBpaxwdeg Me
TIAGTOG TTILOPEVa €w¢ 3,00 m,
He TV @OpTWaOn TWV
TIPOIOVTWV EKOKOQNG ETTI
OUTOKIVATOU, TNV CTaAia TOU
OUTOKIVITOU KOl TNV PETAQPOPA
o€ OTIoIadNTIOTE ATIO0TACH.
MNa BdBog opvypatog 6,01 £wg
8,00 m

NAYAP
3.10.02.03

YAP 6081.3

05

m3

4,00

20,70

82,80

J€ HETAPOPG

103.755,50

Zehida 1 amé 4




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHZ
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ATIO peTagopd

103.755,50

EKoKO®r) 0puYHATWV
uTtoYEiWV SIKTOWV O€ £30@O0C
Bpoxwdeg Me TTAGTOC TTUBUEVT
£€w¢ 3,00 m, e TNV OPTWON
TWV TIPOIOVTIWV EKOKOPNAG ETTI
OUTOKIVATOU, TNV OTaAia TOU
OUTOKIVATOU Kal TNV YETOQOPA
o€ OTIoIadNTIOTE ATIO0TACH.
Mo BdBog opLypatog 6,01 €wg
8,00 m

NAYAP
3.11.02.03

YAP 6082.3

06

m3

6,00

37,70

226,20

~

ETTXWOOEIG OpUYHATWY
uTtoyEiwV SIKTOWV e
SloBabuiopévo BpavoTto
OppOoXGAIKo Aatopgiou Ma
GUVOAIKO TTAX0G ETTIXWONG
avw Twv 50 cm

NAYAP 5.05.02

YAP 6068

07

m3

2.750,00

17,60

48.400,00

Mpocav&non TIHWV EKTKAPWY
OpPUYHATWY LTIOYEIWV JIKTOWV
YO TNV OVTIETMTIION
TIPOCGOETWVY dUOXEPEIQV aTIO
dlepxdueVa KT UrKog diKTLa
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

08

150,00

15,50

2.325,00

Mpocav&non TIHWV EKOKAPWY
0pLYHATWVY LTTOYEIWY SIKTOWV
o€ £€d0@Po¢ TIdoNg PUOEWG YIo
EKTENEDT) UTIO GLVOINKEQ
OTEVOTNTOCG XWPOU.

NAYAP 3.13

YAP 6081.1

09

m3

50,00

4,10

205,00

10

AVTIOTNPIEEIC TTAPEIDY
XGVOOKOG HE HETOANIKA
TIETAOUOTA

NAYAP 7.06

YAP 6103

10

m2

4.205,00

34,60

145.493,00

11

Tour) 0000TPWHATOG UE
OO@AATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

11

2.980,00

1,00

2.980,00

12

ATIOENAWON TIAOKOGTPWOEWY
1e(0dpOiV.

NAYAP 4.04

YAP 6807

12

m2

220,00

18,70

4.114,00

13

KaBaipEoeig PEHOVWUEVWV
OTOIXEIWV N TUNUATWY
KOTOIOKEUWV OTIO OTIAIOUEVO
oKUPGAEPa. ZuvrBoug
akpIBeiag, pe xpnon
OEPOTUMTIIETTAV KATT
OUMBOTIKQOV PJECWV USPAUAIKN
o@UPa, EPYOAEID TIETIIECPEVOL
a€Pa, NAEKTPOEPYOAEID KATT)

NAYAP 4.01.01

YAP 6082.1

13

m3

32,00

47,50

1.520,00

14

TTPWOEI £dpaang Kal
EYKIBWTIONOC CWANVWVY e
AGUHO TIPOEAEVTEWCG AATOHEIOV

NAYAP 5.07

YAP 6069

14

m3

830,00

17,60

14.608,00

15

Mapaywyn, yeTagopd,
SIA0TPWAN, CUUTIOKVWOT Kal
ouvTpPNon oKupodéuatog Ma
KOTOOKEVEG OTIO OKUPOSEP
Katnyopiag C12/15

NAYAP 9.10.03

YAP 6326

16

m3

16,00

77,00

1.232,00

16

Mapaywyn, YeTagopd,
SIAOTPWAN, CUUTIOKVWOT Kal
ouvtnpnon okupodépatog MNa
KOTOIOKEVEC OTIO OKUPOSEU
Katnyopiag C16/20

NAYAP 9.10.04

YAP 6327

17

m3

70,00

82,00

5.740,00

17

XaAUBdIVOC OTIAIGHOC
OKUPOBEPATWVY, XOAUBSIVO
S0OUIKO TtAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

18

kg

930,00

1,15

1.069,50

18

ATIOKOTAOTOON ETHOTPWONG
me(odpopiov vnaidag
TIAQTEIOG OTIC BETEIC
0pLYHATWVY LTTOYEIWV SIKTOWV.

NAYAP 4.10

YAP 6804

19

m2

220,00

25,80

5.676,00

J€ HETAPOPG

337.344,20

Zelida 2 amé 4




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHZ
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ATIO peTagopd

337.344,20

19

ATIOKOTAOTOON AGQAATIKGOV
0300TPWHATWV OTIC BETEIQ
0pLYHATWVY LTTOYEIWVY JIKTOWVY,
TIOU £QEPAV OOQUATIKES
OTPWOoEIg péoou Taxoug 10
cm

NAYAP 4.09.02

NOAO 4521B

28

m2 1.265,00 18,50

23.402,50

Z0voho : 1. XQMATOYPTIKA

360.746,70

360.746,70

2. ZOAHNQZEIZ - AIKTYA

Aywyoi armoxéteuang amo
ocwAnveg PVC-U cupmayolg
TolXwHaTog Aywyoi
OTIOXETELONG OTIO GWAIVEC
PVC-U, SDR 41, DN 200 mm

NAYAP
12.10.04

YAP 6711.2

20

m 1.490,00 9,30

13.857,00

Aywyoi amox&teuang amno
ownveg PVC-U cupmayolg
TolXWHOTOG Aywyoi
OTIOXETEVANG OTIO GWANVEQ
PVC-U, SDR 41, DN 250 mm

NAYAP
12.10.05

YAP 6711.3

21

m 56,00 14,70

823,20

MPOKATOOKEVLOTUEVO KUKAIKG
QPEATIO ETTIOKEYNC AYWYWV
oKOBAPTWY OTIO GKUPOSEU
Kot EAOT EN 1917, evtog
KOATOIKNUEVWVY TIEPIOX WV
®pedtio e0WT.OlapéTpou 1,20
m

NAYAP
16.14.01

YAP 6327

22

TEM 40,00 1.290,00

51.600,00

DpedTio amoxETeuang
oKOBAPTWY, TTITWOEWC,
H<=3,50u. KwdIKog
avaBewpnong: YAP 6329
100%

NAYAP
A\9.10.05.02ZX

YAP 6329

23

TEW. 2,00 2.000,00

4.000,00

IMPOKOTOOKELACUEVA PPEATIO
OTIO GUVOETIKA LAIKA, KATA TO
Mpoturto EAOT EN 13598-2
TIPOC TOTIOBETNON LTIO TO
KATAOTPWHA TN 0000
dpeatio katd EAOT EN 13598
-2, OVOMaGoTIKAC dlapétpou D
1000 mm, pe OYOC OTOIXEIWY
Bdong kat kwvou 1,25 m, piog
€10000UL Kl piag e€6d0U
dlapéTpou €wg D 500 mm

NAYAP 9.42.11

YAP 6711.7

24

TEM 3,00 780,00

2.340,00

Z0voAo : 2. ZQAHNQZEIZ - AIKTYA

72.620,20

72.620,20

3. EPFOTA=IAKH XHMANZH

Xprjon Tvokidwv
£PYOTOEIOKAC OUavVOonG.

NAYAP 1.01

OIK 6541

25

prAvag 90,00 8,20

738,00

Xprion ap@imAevpwv
£PYOTO&IOKWY aTNOaiwv 030U,
toTtouv New Jersey, amo
OKANPO TIAACTIKO.

NAYAP 1.02

HAM 108

26

pAvag 36,00 5,20

187,20

AVOAAUTIOVTEG QOVOI
ETNONPAVANG KIVOUVO

NAYAP 1.03

HAM 108

27

pAvag 36,00 10,30

370,80

>0volo : 3. EPFTOTA=IAKH ZHMANZH

1.296,00

1.296,00

J€ HETAPOPG

434.662,90

Zelida 3 amod 4




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHZ

AA Eidog Epyoaoiwv iﬁg;ﬁ AvaKg')e gg?]gﬂi AT. &A;\’)) Moodtnta M(;E/I(L;gotc Mspﬁ((:]notvn (Eupou))\)lm
(Evpw) Aartavn Aartavn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AbBpolopa 434.662,90
MpogctiBetal FE & OE 18,00% 78.239,32
AbBpolopa 512.902,22
ATmpopAeTTa 15,00% 76.935,33
AbBpolopa 589.837,55
MpdRAeYn aTIOAOYICTIKGOV 15.000,00
AbBpolopa 604.837,55
MpdRAeYn avabewpnong 1.614,06
ABpolioua 606.451,61
PNA 24,00% 145.548,39
FENIKO ZYNOAO 752.000,00
H MeAetnTpia ENAEMXOHKE OEQPHOHKE

Knetoid, 13-10-2017

BaoiAikn MAMABAZIAEIOY
MOAITIKOZ MHXANIKOX MNE

Kneto1d,13-10-2017

H AvamtAnpwtpia MpoiocTapévn Tou
TuApotog MeAeTwV Kal MNpoypouuaticpol

BoaoiAikn MAMABAZIAEIOY
MOAITIKOZ MHXANIKOX MNE

Wnolakd vrioyeypaupévo andé DIMITRA DIMAKA
Huepounvia: 2019.06.10 09:07:02 EEST

Atrtia: WHOIAKH YMOIPA®H

Kneio1,13-10-2017

H AiguB0vTpia A/vong TEXVIKWVY YTINPECIOV

EAévn TTANNITZOMOYAQOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ MNME

Zelida 4 amé 4
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